

要求水準書の変更箇所新旧対照表

該当箇所	変更前(H19.5.25)	変更後(H19.6.29)
P 9 第 2 章 第 1 節 1 (5)) 表	別紙 1 参照	
P 9 第 2 章 第 1 節 1 (6) 表	別紙 2 参照	
P 18 第 2 章 第 1 節 5 (4))	学校給食	試食用の給食
P 18 第 2 章 第 1 節 6 (1))	敷地東側の本管 (150) より引き込むこと。	敷地南側の本管 (150) より引き込むこと (赤間川を横断) 。
P 19 第 2 章 第 1 節 6 (2))	上水道引き込み	上水道
P 25 第 2 章 第 2 節 2 (1))	屋外消火栓	消火栓 (公設消火栓)
P 55 第 6 章 第 3 節) 表	別紙 3 参照	
添付資料 資料 12	当該の添付ファイルのとおり差替え、訂正いたします。	
添付資料 資料 18	当該の添付ファイルのとおり差替え、訂正いたします。	

該当箇所のページ、章・節等の番号は、変更後のものを示しています。

要求水準書 P9 第2章 第1節 1(5))表

変更前

iii)提供食数

	柏原給食センター	入間川給食センター
平成21年度予測	3,640	4,445

要求水準書 P9 第2章 第1節 1(5))表

変更後

iii)提供食数

	柏原給食センター	入間川給食センター
平成21年度予測	3,397	4,612

要求水準書 P9 第2章 第1節 1(6)表
変更前

年度	小学校	中学校
平成15年度	8,601	4,299
平成16年度	8,499	4,198
平成17年度	8,359	4,121
平成18年度	8,137	4,029
平成19年度(予測)	8,032	4,095
平成20年度(予測)	8,031	4,089
平成21年度(予測)	7,871	4,184

要求水準書 P9 第2章 第1節 1(6)表
変更後

年度	小学校	中学校
平成15年度	8,601	4,299
平成16年度	8,499	4,198
平成17年度	8,359	4,121
平成18年度	8,191	4,052
平成19年度	8,007	4,039
平成20年度(予測)	7,981	4,022
平成21年度(予測)	7,808	4,112

要求水準書 P55 第6章 第3節)表

変更前

入間川給食センター		
	給食開始時間	給食終了時間
入間川小学校	12:30	13:15
水富小学校	12:30	13:10
笹井小学校	12:30	13:15
広瀬小学校	<u>12:25</u>	<u>13:10</u>
富士見小学校	12:25	13:10
西中学校	<u>12:40</u>	<u>13:15</u>
入間川中学校	12:40	13:10
中央中学校	12:45	13:10
柏原給食センター		
	給食開始時間	給食終了時間
柏原小学校	12:25	13:15
奥富小学校	12:30	13:15
新狭山小学校	12:25	13:05
入間川東小学校	<u>12:25</u>	<u>13:05</u>
狭山台北小学校	<u>12:30</u>	<u>13:15</u>
東中学校	<u>12:45</u>	<u>13:20</u>
柏原中学校	12:40	13:15

変更後

入間川給食センター		
	給食開始時間	給食終了時間
入間川小学校	12 : 30	13 : 15
水富小学校	12 : 30	13 : 10
笹井小学校	12 : 30	13 : 15
入間川東小学校	<u>12 : 25</u>	<u>13 : 05</u>
御狩場小学校	<u>12 : 30</u>	<u>13 : 15</u>
富士見小学校	12 : 25	13 : 10
東中学校	<u>12 : 45</u>	<u>13 : 20</u>
入間川中学校	12 : 40	13 : 10
中央中学校	12 : 45	13 : 10
柏原給食センター		
	給食開始時間	給食終了時間
柏原小学校	12 : 25	13 : 15
奥富小学校	12 : 30	13 : 15
新狭山小学校	12 : 25	13 : 05
広瀬小学校	<u>12 : 25</u>	<u>13 : 10</u>
西中学校	<u>12 : 40</u>	<u>13 : 15</u>
柏原中学校	12 : 40	13 : 15